

令和4年度

神戸港ポートアイランド(第2期)地区荷さばき地工作物調査業務

積算書

近畿地方整備局
神戸港湾事務所
令和4年9月

近畿地方整備局

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1 打 合 せ 協 議			1式当り	1.00	式	
主 任 技 師	(外業)	人	1.50	58,600	87,900	
技 師 (A)	(外業)	人	1.50	51,200	76,800	
技 師 (B)	(外業)	人	1.50	41,600	62,400	
合 計					227,100	
2 作 業 計 画 の 策 定			1式当り	1.00	式	
主 任 技 師	(内業)	人	0.38	58,600	22,268	
技 師 (A)	(内業)	人	0.38	51,200	19,456	
合 計					41,724	
3 現 地 踏 査			1式当り	1.00	式	
主 任 技 師	(外業)	人	0.50	58,600	29,300	
技 師 (A)	(外業)	人	0.50	51,200	25,600	
技 師 (B)	(外業)	人	0.50	41,600	20,800	
合 計					75,700	
4 附 帯 工 作 物 の 調 査			1式当り	1.00	式	
技 師 (A)	(外業)	人	5.00	51,200	256,000	
技 師 (B)	(外業)	人	6.00	41,600	249,600	
技 師 (C)	(外業)	人	22.00	32,800	721,600	
技 師 (A)	(内業)	人	6.00	51,200	307,200	
技 師 (B)	(内業)	人	7.00	41,600	291,200	
技 師 (C)	(内業)	人	26.00	32,800	852,800	
合 計					2,678,400	

